MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA - DEFENSORÍA GENERAL DE LA NACIÓN 

PLANILLA DE COTIZACIÓN 

EX-2025-72807-MPD-DGAD#MPD - Licitación Pública Nº 66/2025 

Renglón Descripción 
Unidad 

de 
medida 

Cantidad 
Precio 

Unitario 
Precio Total 

1 

Servicio de mantenimiento 
preventivo y correctivo de 692 
(seiscientos noventa y dos) 
equipos de aire acondicionado 
individuales, tipo split, multisplit y/o 
compactos (conforme Pliego de 
Especificaciones Técnicas) 

Mes 24 

$ $ 

2 

Servicio de mantenimiento 
preventivo y correctivo de 7 (siete) 
sistemas de climatización tipo